
Název akce: Knihovna Olomouc - oprava střechy

Číslo SOD: OI-IP/SOD/000256/2017/Zaj

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

193 R765901
Zakrytí šikmých střech asfaltovaným 

nepískovaným pásem
m2 -396,000 396,000 75,00 29 700,00 0,00 -29 700,00 0,00

194 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 

objektech v do 24 m
kpl -1,000 1,000 1 500,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

90
712600831

Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° 

jednovrstvé
m2 267,000 10,00 14,50 2 670,00

112

762331921
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

224 cm2 délky do 3 m
m 4,200 90,00 139,51 378,00

113
762331931

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

288 cm2 délky do 3 m
m 50,100 100,00 172,00 5 010,00

114 762331941
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 

450 cm2 délky do 3 m
m 2,800 120,00 184,50 336,00

120
762332922

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

přes 450 cm2 délky do 3 m
m 4,200 240,00 354,49 1 008,00

121
762332923

Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 288 cm2 včetně materiálu
m 50,100 305,00 469,50 15 280,50

122
762332924

Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 450 cm2 včetně materiálu
m 2,800 410,00 554,00 1 148,00

124
762341210

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 

z hrubých prken na sraz
m2 267,000 70,00 86,40 18 690,00

125
605110810

řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm 

jakost II
m3 7,343 4 450,00 5 645,00 32 676,35

127
762341933

Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm 

plochy jednotlivě přes 4 m2
m2 267,000 45,00 127,50 12 015,00

224

783783311
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, 

hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru
m2 303,616 25,00 51,10 7 590,40



130
762395000

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny
m3 8,808 840,00 1 202,00 7 398,72

147 998762203 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m kpl 1,000 3 500,00
dle ÚRS 

množství v %
3 500,00

148
764211252

Montáž krytina Cu hladká střešní ze šablon do 0,5 m2 

do 45°
m2 267,000 350,00 2 534,99 93 450,00

183
R-764903 Demontáž krytina ze šablon k dalšímu použití m2 267,000 65,00 17 355,00

190
R-764908

Dodání šablonové měděné krytiny, kopie stávající 

(doplnění za poškozenou krytinu)
m2 120,000 2 500,00 300 000,00

192

998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v 

do 24 m
kpl 1,000 3 000,00

dle ÚRS 

množství v %
3 000,00

84 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 24 m s použitím mechanizace
t 16,878 200,00 222,00 3 375,60

85 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 16,878 170,00 174,50 2 869,26

86 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 320,682 10,00 15,00 3 206,82

88 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 16,878 1 200,00 1 200,00 20 253,60

89 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

24 m
t 16,878 350,00 400,49 5 907,30

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

712600834R00 Příplatek za vícevrstvou lepenku 2 a více vrstev m2 1 326,000 2,00 2 652,00

762341933
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm 

plochy jednotlivě přes 4 m2 - řídké bednění
m2 663,000 30,00 19 890,00

R-764910
Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění - 

odborný pokrývač dle ÚRS 328 Kč/hod x 0,9
hzs 117,000 295,20 34 538,40

R-764909

Vyrovnání stávající krytiny, zatěsnění děr, výroba kalot z 

demontované krytiny - odborný klempíř dle ÚRS 328,- 

Kč/hod x 0,9

hzs 155,000 295,20 45 756,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 659 954,95 Kč

Méněpráce -31 200,00 Kč

Celkem bez DPH 628 754,95 Kč

DPH 21% 132 038,54 Kč

ZL celkem vč. DPH: 760 793,49 Kč




